

Anställning av tf. B-kantor

138/01.01.01.00/2023

13.03.2023 § 32

Föredragande

Kyrkoherde Mia Bäck

Åbo svenska församling har två kantorstjänster: en A-kantorstjänst och en B-kantorstjänst. A-kantorstjänsten innehåvs av Marjo Danielsson som är tjänstledig fram till och med 10.4.2023. Hon vikarieras av diplomsångaren Nicholas Söderlund. B-kantorstjänsten har varit vakant sedan 1.9.2022.

Församlingen behöver ha två kyrkomusiker för att verksamheten ska fungera. Under tiden som b-kantorstjänsten varit vakant har Frank Berget vikarierat som dirigent för kyrkokören och kantorsvikarier har vid behov anställts för förrättningar, gudstjänster och andakter.

Församlingrådet behöver ta ställning till vad som ska ske med den vakanta B-kantorstjänsten. Ska den lediganslås redan nu eller ska situationen lösas på annat sätt? Eftersom det råder brist på behöriga, svenskspråkiga, goda kyrkomusiker föreslår föredraganden att församlingrådet anställer Nicholas Söderlund som tf. B-kantor för ett år. Söderlund är inte behörig för tjänsten men har med stor skicklighet skött många kantorsuppdrag både för Åbo svenska församling och för andra församlingar. Söderlund har meddelat att han gärna åtar sig detta uppdrag. I början av 2024 kan församlingrådet återigen ta ställning till tjänstens framtid (ska den lediganslås, hur ska den profileras, ska den förändras?).

BKA

Antalet kyrkomusiker samt valet av kyrkomusiker påverkar barnens möjligheter att musicera i församlingen. I nuläget leds barnkören (med 60-80 aktiva barn) av församlingspastor Sofia Liljeström. I framtiden skulle det vara bättre om barnkören leddes av en av församlingens kantorer. Om Söderlund anställs som kantorsvikarie kan han fortsätta leda ungdomskören tillsammans med Sofia Liljeström samt fungera som ackompanjator för barnkören.

Förslag

Församlingrådet anställer Nicholas Söderlund som tf. B-kantor för tiden 11.4.2023-10.4.2024. Lön enligt kravgrupp 601/20 – 5%. Läkarintyg och utdrag ur straffregistret förevisas kyrkoherden innan anställningen inleds.

Beslut

Enligt förslag.